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Zaciski do szyn zbiorczych

SKL 052

SKL 052

Zaciski do szyn zbiorczych

Numer produktu: 07505201
Wymiary: 31 x 25 x 65 mm

Zacisk do szyny zbiorczej, do szyn 12 x 5 mm /12 x
10 mm, do przewoddéw aluminiowych i miedzianych

do przewodéw AL/CU 1 x (16-50) re, 1x
(16-95)rm, 1x (50-95)se, 1x (35-95)sm, 2x
(16-35)re/rn, 2x 35sm/se




Dane techniczne

wtasciwosci elektryczne
maks. przekréj przewodu:
Liczba biegundéw:
wstrzasoodporny:
Podtaczenie 1: Rodzaj ochrony:

Podtgczenie 1: Pozycje zaciskowe na
biegun:

Podtaczenie 1: Nadaje sie do przewoddéw
CU:

Podtaczenie 1: Nadaje sie do przewoddéw
AL:

Podtaczenie 1: Podtaczany przekrdéj
przewodu pojedynczego (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu pojedynczego (maks.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekrdéj
przewodu typu linka (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu typu linka (maks.):

Wymiary
Szerokos¢:

Dtugos¢:

Wysokos¢:

Wiasciwosci materiatu

Jakos$¢ przemystowa:
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95 mm?

nie

Sruby

16 mm?
50 mm?
16 mm?

95 mm?

31 mm
25 mm

65 mm

nie
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